
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、皆様には日頃よりシニアの活動にご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

さて、本年も恒例の新年初練習を、下記の通り開催する運びとなりました。

つきましてはご多忙中とは存じますが、是非足をお運びいただきたくご案内申し上げます。

なお、新年会につきましては感染症対策を徹底しながら行いますが、飲食を伴う行事は今年

も見送らせて頂きます。皆様の健康を重視したものとご理解いただき、ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

当日、たくさんのＯＢの方とお会いできることを楽しみにしております。

敬 具

新年初練習のご案内

記

日 時 令 和 ４ 年 １ 月 ３ 日 （ 月 ） ９ ： ００ ～

場 所 玉 津 浦 グ ラ ン ド （ 碧 南 市 ）

【お願い】

コロナ対策として、以下の注意事項を設けさせていただきます。

ご不便をおかけしますが、ご協力の程どうぞよろしくお願いします。

・会場でのマスクの着用、手指消毒。

・体調が悪い場合、熱がある場合（ご家族も含む）は、欠席をお願いします。

寒い中での練習となりますので、各自で防寒対策をお願いします。


